Совет депутатов муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	«Можга ёрос» муниципал

кылдытэтысь депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

============================================

О передаче нежилого помещения
в собственность муниципального образования «Можгинское»

Принято «____» мая 2014 года

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Можгинский район», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Можгинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 03 марта 2010 года № 25.7, рассмотрев обращение главы муниципального образования «Можгинское»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Можгинское» нежилое помещение с номерами на поэтажном плане 9-12 общей площадью 38,4 кв.м, расположенное в здании фельдшерско-акушерского пункта по адресу: УР, Можгинский район, с. Можга, ул. Вишурская, д.4, балансовой стоимостью 156 830 (Сто пятьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать) руб. 30 коп.
2. Поручить Администрации муниципального образования «Можгинский район» подписать акт приема-передачи нежилого помещения, передаваемого в собственность муниципального образования «Можгинское».

Глава муниципального образования

«Можгинский район»

                           А.Н. Вершинин

Проект вносит:
Глава Администрации МО «Можгинский район»

В.В. Головашов

Согласовано:
Начальник Управления экономики и

имущественных отношений

Л.Е. Герасимов

Начальник отдела экономики и

управления собственностью

Н.Н. Набиева
Начальник сектора правового обеспечения

Н.В. Щеклеина